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کسانی که وزیر شدند شرایط را میدانند؟ سه وزیر عوض شده و کابینه تغییر کرده است ولی مطالبات مردم سرجایش است|

تورم ۴۰ درصدی، اقتصاد را به صورت ویرانه تبدیل کرده است| مردم نمایندهای را فرستادند که دردشان را نمیداند.

مردم بیچاره زیر بار سنگین اجاره در حال جان دادن هستند؛ 

به گزارش اسپاداناخبر، امام جمعه مشهد تاکید کرد: اینکه ۴۰ سال مردم ایران در مقابل استکبار جهانی مقاومت میکنید و
استکبار را به خاک میمالید، به خاطر این نیست که ایرانی و وارث آرش و بزرو هستیم بلکه به خاطر آن است که شیعه علی

(ع) هستیم. حجتالاسلام سیداحمد علمالهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد گفت: از مجموعه خدمات، احساسات، عواطف،
عشق و ارادتهای شما برادران و خواهران و همه انسانهای ولایی در اقامه سوگ و عزاداری سیدالشهدا (ع) و اهل بیت
پیامبر (ص) در محرم و صفر متشکرم. از اقدامات شما به ویژه مانور دشمنشکن و دشمن کور کن شما یعنی راهپیمایی

اربعین تشکر میکنم و از همه عزیزانی که در مراسم روز گذشته شرکت کردند، مخصوصا زائرانی که با پای پیاده جادهها را
پیمودند، تشکر میکنم. کسانی که زائران را ابزار کاسبی کردند، محشورین با متوکل عباسی هستند وی با بیان اینکه اربعین
امسال و پیادهروی زائران امام رضا (ع) نمادی از عشق و ارادت به اهل بیت و توسعه عترت رسول االله (ص) است، اظهار

داشت: در این میان، عدهای هم یزیدی و معمولی شدند. کسانی که این زائران را ابزار کاسبی کردند و بلیط هواپیما را تا سه،
چهار میلیون فروختند، محشورین با متوکل عباسی هستند. کسانی که وسایل برگشت از مشهد را چند برابر کردند، از تبار

مامون و هارون هستند. امام رضا (ع) آنها را نفرین میکند زیرا این افراد زائران ایشان را وسیله درآمدزایی میکنند. نماینده
ولی فقیه در خراسان رضوی ادامه داد: دستگاههای نظارتی و اجرایی هم کوتاهی میکنند و درست هم نظارت نمیکنند و اگر

این افراد کوتاهی کنند، با مامون، متوکل و هارون محشور میشوند. عدهای با پای پیاده به خراسان و کربلا میروند ولی عدهای
هم یزیدی میشوند. وقتی با با زائر علی بن موسی الرضا نرخ را چند برابر کنند، مشمول نفرین امام رضا (ع) میشوند. دو

حادثه مهم در ربیعالاول درخصوص امام علی(ع) علمالهدی به فرارسیدن ماه ربیع الاول اشاره و تصریح کرد: امروز، روز مهاجرت
پیامبر به مدینه است و دیشب یا امشب، لیله مبیت بود که اوج ایثارگری امام علی (ع) است. همچنین، برحسب آنچه که برخی

از مورخان شیعه نوشتهاند؛ امروز، روز سوم رحلت پیامبر (ص) است که میخواستند جانشین پیامبر (ص) را تعیین کنند و
عدهای به خانه امام علی (ع) و حضرت زهرا (س) حمله کردند و درب خانه ایشان را آتش زدند و امام علی (ع) هم مقاومت

کردند. وی افزود: میگویند وقتی یک یهودی این منظره را در مقابل درب منزل امام علی (ع) دید، شهادتین را گفت. گفتند
شما رسول االله (ص) و معجزاتش را دیدی؛ چه شد که اسلام آوردی؟ این یهودی پاسخ داد امروز حقانیت اسلام بر من ثبات شد
زیرا آن روز که علی (ع) درب خیبر را کند، من در خیبر بودم و لرزهای که ایجاد شد، موجب هر کس بود، به زمین بیفتد ولی

امروز، آن علی (ع)، همان علی (ع) است ولی مقاومت میکند. مقاومت ملت ایران به خاطر شیعه بودن است و نه وارث آرش
و برزو بودن امام جمعه مشهد با بیان اینکه مقاومت، شجاعت و قهرمانی امام علی (ع) به خاطر حفظ مصلحت اسلام بود،

خاطرنشان کرد: اینکه ۴۰ سال مردم ایران در مقابل استکبار جهانی مقاومت میکنید و استکبار را به خاک میمالید، به خاطر
این نیست که ایرانی و وارث آرش و بزرو هستیم بلکه به خاطر آن است که شیعه علی (ع) هستیم. بچه علی (ع) بر سر ماست

و در خط مقاومت در برابر کفر جهانی ایستادهایم. مقاومت ۴۰ ساله که امریکا و استکبار جهانی را به منتهی ذلت رسانده
است. علمالهدی با اشاره به بیانات اخیر رهبری ابراز داشت: قدرت امریکا رو به افول است و در حال تمام شدن است.

شاهدش شکست تحریمهای امریکا است. چند ماه است که عملیات روانی انجام میدهند که ۱۳ آبان چنین و چنان میکنند و
نمیگذارند قطرهای نفت از ایران صادر شود ولی در آخر، ۱۰ کشور را از واردات نفت از ایران معاف کردند. مقاومت، پایمردی

و ایستادگی شما مردم موجب این مسئله شده است. مقاومت شما که الهام گرفته از امام علی (ع) است، دشمن را اینگونه
ذلیل کرده است. مردم بیچاره زیر بار سنگین اجاره در حال جان دادن هستند وی با بیان اینکه حق مردم خدمات است و
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مسئولان باید سعی کنند مطالبات مردم را ادا کنند، عنوان کرد: سه وزیر عوض شده و کابینه تغییر کرده است ولی مطالبات
مردم سرجایش است. در این مدت مسکن مهر تعطیل شد، گفتید مسکن اجتماعی درست میکنیم ولی مسکن اجتماعی

درست نشد. مردم بیچاره زیر بار سنگین اجاره در حال جان دادن هستند. شما گفتید بافت فرسوده شهری را درست میکنید.
در سالهای ۹۳ و ۹۴ فقط ۱۰ هزار تسهیلات برای بازسازی بافت فرسوده پرداخت شده در حالی که در سالهای ۸۹ و ۹۰ بیش

از ۶۰ هزار قرارداد منقعد شده است. نماینده مجلس خبرگان رهبری اضافه کرد: به قول فرمانده قرارگاه خاتمالانبیا، بیش از
۲۵۰ کیلومتر آماده قیرریزی است. وعدههای ریلی شما و قطار برقی مشهد محقق نشده است. مطالبات هوایی و بلیط

سرسامآور هواپیما و نابسامانی ناوگان هوایی، مشکلات مردم است. تورم ۴۰ درصدی، اقتصاد را به صورت ویرانه تبدیل کرده
است علمالهدی به مطالبات مردم درخصوص وزارت اقتصاد اشاره کرد و یادآور شد: امسال مردم با اربعین با دو میلیون و

پانصد هزار تومان رفتند و موقع برگشتند در برابر کاهش ارزش پول ملی شرمنده بودند. تورم ۴۰ درصدی، اقتصاد را به صورت
ویرانه تبدیل کرده است. وی درباره مطالبات مردم از وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز بیان کرد: عدم تنظیم بازار از مشکلات
امروز کشور است. هر کس بخواهد هر جنسی را به هر قیمتی بفروشد، کسی مانعش نمیشود. کارخانهجات یکی پس از دیگری

تعطیل میشود. در توسعه معدن، نه تنها معادن توسعه نیفتند بلکه به خامفروشی تبدیل شدهاند و ثروت را به دست عدهای
زالوصفت درآورده است. شستا نه ساماندهی و نه شفافسازی نشده است خطیب نماز جمعه این هفته مشهد ادامه داد:
درخصوص وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وضع کارگران بیکارشده ما این است که بدون رزق باقی ماندهاند. کارگران

معادن در سختترین وضعیت قرار دارند و حقروزمرهشان را نمیدهند. مهمترین هلدینگ اقتصادی کشور یعنی شستا در اختیار
اینها است و نه ساماندهی و نه شفافسازی، نشده است. علمالهدی با طرح این دو سوال گفت: من دو سوال دارم. کسانی

که وزیر شدند شرایط را میدانند؟ اگر نمیدانستند به درد این کار نمیخوردند و اگر میدانستند، برنامهتان چیست؟ چه
راهکاری دارید؟ سوال دوم من از مجلس است که مشکلات و مطالبات مردم را میدانست یا خیر؟ اگر واقعا نمیدانستند،

مردم نمایندهای را فرستادند که دردشان را نمیداند و اگر میداند برنامه این افراد را دیدند یا خیر؟ شما نماینده مردم هستید و
در مقابل آنها پاسخگو باید باشید.
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